
２０１４年７月吉日 
 
お客様各位  
 

黒田精工株式会社  
 
 

２０１４年夏期休業と８月１日（金）の出荷停止のご案内 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は誠に勝手ながら、下記の期間を夏期休業とさせて頂きます。 

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 また、８月１日（金）は営業日となっておりますが、弊社の基幹システム入替えによ

り、甚だ勝手ながら出荷停止とさせて頂きます。 

ご繁忙の折、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。  

敬具 
 

記 
 

夏期休業期間：２０１４年８月１３日（水）～１７日（日） 

※８月１８日(月)から平常どおり営業いたします。 


